amministrazione in forza del vigente Statuto Sociale;
- Procuratore speciale, e pertanto in nome, per conto e 
in rappresentanza della societa':

"BUCAP SOCIETA' PER AZIONI"
o, nella forma abbreviata, "BUCAP S.P.A."

con sede in Roma, Via Innocenzo XI n. 8,
capitale  sociale  euro  860.000  (ottocentosessantamila) 
interamente versato,
iscritta  alla  sezione  ordinaria  del  Registro  delle 

Imprese  di  Roma  con  codice  fiscale  e  numero  di 
iscrizione  05195930580,  e  al  R.E.A.  di  Roma  al  N. 
486648,
societa' di nazionalita' italiana;
munito dei necessari poteri a quanto infra in forza di

[...]

di Amministratore Unico, e pertanto in nome, per conto e 
in  legale  rappresentanza  della  societa'  a 
responsabilita' limitata con unico socio:

"EDAM-SOLUZIONI AMBIENTALI S.R.L."
con sede in Gallarate (VA), Via Guido Rossa n. 9/11
capitale  sociale  euro  119.900 
(centodiciannovemilanovecento) interamente versato,
iscritta  alla  sezione  ordinaria  del  Registro  delle 
Imprese  di  Varese  con  codice  fiscale  e  numero  di 
iscrizione  02467890121,  e  al  R.E.A.  di  Varese  al  n. 
259935,
societa' di nazionalita' italiana,
munito dei necessari poteri a quanto infra in forza del

[...]

direttamente connesse e comunque in via non prevalente.
3) Il fondo di dotazione iniziale dell'Associazione e' 
costituito dai versamenti effettuati dai fondatori.
La quota di iscrizione degli associati che entreranno a 
fare parte dell'associazione durante il primo esercizio 
viene determinata in euro 1.500 (millecinquecento).
4) L'Associazione  trae  le  risorse  economiche  per  il 
funzionamento e lo svolgimento della propria attivita' 
da:
a) quote associative; 
b) redditi dei beni patrimoniali; 
c)  erogazioni  e  contributi  di  cittadini,  enti  ed 
associazioni, nonche' ogni altra entrata che concorra ad